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педагогического коллектива МКОУ «Верхнеинховская СОШ» в 2017 - 2018 учебном году.

	№
	Ф.И.О полностью
	Должность 
	Что окончил каком году
	Спец-ть по диплому
	Пед.стаж
	Год рождения,число,месяц
	Какой предмет ведет и в каких классах
	категория
	 В каком году прошли аттестацию
	В каком году прошли курсы
	Награды,звания
	СНИЛС
	ИНН
	Паспорт серия и номер 
	Номер телефона
	Электронная почта

	1
	Юсупов Магомед Юсупович 
	Директор 
	ДГПИ 
1976г.
	Математик 
	41
	02.10.1953г.

	Матем. 6 кл
	-
	2011г.
	2015г.
	Отл.обр.РД
	13659746303

	050900963743

	8200
212754

	89634032292
	yusupov_1953.y@mail.ru

	2
	Магомедова Хабизат Магомедовна
	завуч
	ДГПИ 1973г.
	биолог
	50
	03.08.1949г
	
	в
	2013г.
	2017г.
	З.у.РФ
	07134249846
	050603382344
	8202692783
	89604126815
	magomedova.1949.m@mail.ru

	3
	Алигаджиева Хадижат Алигаджиевна
	Учи-ль
	ДГПИ
1978г.
	Англ.яз
	40
	02.09.1955г
	Иностр.2-11 кл.
	в
	2013г.
	2015г.
	
	07134249240
	050900280465
	8202
644010

	89674011993
	aligadzhieva55.a@mail.ru

	4
	Амиродинова Хадижат  Магомедсаидовна
	Учи--ль 
	ДГПИ 1986г.
	филолог
	41
	17.11.1957г
	Русс. 8,9,10 кл
	в
	2017г.
	2015г.
	Зас.уч.РД
	07004965443

	050900153435

	8214
570975

	89634125076
	Amirоdinova57@mail.ru

	5
	Абдулатипова Аминат Амировна
	Учи-ль
	ДГУ 2002г.
	Историк 
	19
	08.05.1979г
	История 5-11 кл
	в
	2017г.
	2015г.
	
	07004965140

	050900154245

	8203
274041

	89634093972
	abdulatipova79.a@mail.ru

	6
	Абдулатипов Магомед М-загидович
	Учи-ль 
	ДГПИ
1988г.
	Физик и математик
	29
	10.06.1965г
	Физ-ра 
5-11кл.
	в
	2010г.
	2014г.
	
	08630384370
	050900202876
	8213
463036
	89094802835
	abdulatipov65.a@mail.ru

	7
	Дибирова Чакар Дибировна
	Учи-ль
	БПУ 
1980г.
	Уч. Нач.кл.
	38
	10.08.1950г
	Нач.кл.
	в
	2015г.
	2017г.
	
	07134249442

	050900454908

	8202
735583

	89604193397
	dibirova.c@mail.ru

	8
	Дибирова Суябат Курамагомедовна
	Учи-ль 
	ДГПИ 1979г.
	Нач.кл.
	39
	01.03.1956г
	Нач.кл.
	в
	2015г.
	2017г.
	
	07134249341

	050603381855

	8202
735412

	89634225988
	suyabat.1956.k@mail.ru

	9
	Камилов Магомед Камилович 
	Учи-ль 
	ДГПИ 1979г.
	Уч.нач.кл.
	38
	04.07.1956г
	Нач.кл.
	в
	2015г.
	2017г.
	
	07134249644
	050900909753
	8202
767600
	89634214784
	kamilov.1956.k@mail.ru

	10
	Камилова Умусалимат Магомедбеговна
	Учи-ль
	ДГПУ 2006г.
	Биолог химик
	16
	24.02.1980г

	Нач.кл.
	в
	2017г.
	2017г.
	
	07811591374
	050603392208
	8202
995743
	89634299645
	umusalimatk@mail.ru

	11
	 М-таминова Айшат Дибировна 
	Учи-ль
	ДГПИ  1976г.
	Географ.
	31
	27.07.1955г
	Географ.
5-11кл
	в
	2016г.
	2017г.
	
	08630332755

	050901015149

	8203
907715

	89633746687
	magomedtaminova55.m@mail.ru

	12
	Магомедгаджиев Магомедибир
	Учи-ль
	ДГПИ 1980г.
	Физик 
	36
	02.04.1958г
	Физика 7-11 кл.
	-
	2014г.
	2012г.
	
	
	050600023869
	8203616374
	89654889023
	magomedibir.1958.m@mail.ru

	13
	М-таминова Сакинат Хайбулаевна
	Учи-ль
	ДГУ 2003г.
	Филолог
	21
	28.07.1979г
	Родн.5-11кл.
	в
	2015г.
	
	
	07134249947

	050900153509

	8202
990410

	89898656270
	magomedtaminova79.m@mail.ru

	14
	Юнусова Патимат  Магомедовна
	Учи-ль

	ДГПИ
2005г.

	Филолог
	16
	18.10.1982г
	Русс.6 кл.
	1
	2014г.
	2014г.
	
	13492523561

	050603532649

	8299
143837

	89674028291
	patimat.1982.p@mail.ru

	15
	Магомедова Аминат Магомедовна
	Завуч УВР
	ДГПУ 2009г.
	Филолог 
	12
	05.01.1987г
	
	1
	2014г.
	2016г.
	
	13786458207

	050603387889

	8207
294652

	89634000517
	aminat.1987.a@mail.ru

	16
	Юсупова Патимат  Магомедовна
	Учи-ль
	ДГПУ 2005г.
	Нач.кл.
	18
	07.09.1982г
	Нач.кл.
	в
	2012г.
	2017г.
	
	13659746404

	050901026380

	8205
970725

	89634039322
	patimat.1982.pa@mail.ru

	17
	Магомедова Зайнаб Тажудиновна  
	Учи-ль
	ДГПУ 2010г.
	Учит.права
	5
	08.02.1988г
	Инф-ка 8-11кл.
	1
	2013г.
	2017г.
	
	14457833787

	050901075162

	8209
793605

	89894586362
	zainab.magomedova.88@mail.ru

	18
	Насрулаева Саихат  Гамзатовна 
	Учи-ль
	ДГПИ 1985г.
	Математик 
	31
	05.02.1962г

	Мат-ка 5-11кл
	в
	2015г.
	2015г.
	
	07134250023

	050603409959

	8206
230839

	89634112582
	nasrulaeva62.s@mail.ru

	19
	Сайгидахмедов Таймасхан Зайирбегович 
	Учи-ль
	ДГПИ 
1972г.
	Филолог 
	55
	16.07.1944г

	Русс.5,7,11 кл
	в
	2015г.
	2015г.
	
	07134250124

	050603434994

	8202
735371

	89882731998
	taimasxan.44.t@mail.ru

	20
	Хабибов Ахмед Нурмагомедович 
	Учи-ль
	ДГПИ 1992г.
	Труд 
	25
	18.09.1965г

	Труд 5-11 кл.
	2
	2017г.
	2013г.
	
	12720768754

	050603368477

	8202
793515

	89637971226
	xabibov65.x@mail.ru
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